
                                                                                                                                          

      

 

Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Дев’ята сесія  сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

«Про прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл,  

селищ, міста Дніпропетровського району у комунальну власність 

Ювілейної селищної територіальної громади Дніпропетровського  

району бюджетних установ» 
 

 Відповідно до Конституції України, Цивільного кодексу України, пункту 39 

Прикінцевих та перехідних положень Бюджетного кодексу України, статей 25, 26, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Закону України «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад», Закону України «Про передачу об’єктів 

державної та комунальної власності», Постанови Кабінету Міністрів України від 

21.09.1998 року № 1482 «Про передачу об'єктів права державної та комунальної 

власності»,  на підставі рішення 4 сесії 7 скликання від 24.03.2016 року №48 

Дніпропетровської  районної ради «Про безоплатну передачу зі спільної власності 

територіальних громад, сіл, селищ, міста Дніпропетровського району в комунальну 

власність  об’єднаних територіальних громад бюджетних установ», враховуючи висновки 

та рекомендації постійної комісії селищної ради з питань освіти, культури, охорони 

здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення»,  Ювілейна селищна рада   

  

ВИРІШИЛА: 
 

 1. Прийняти з 11 квітня 2016 року зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міста Дніпропетровського району в комунальну власність Ювілейної селищної 

територіальної громади в особі Ювілейної селищної ради Дніпропетровського району 

Дніпропетровської області комунальні заклади (юридичні особи), їх цілісні майнові 

комплекси, будівлі та споруди, індивідуально визначене майно згідно з додатком 1.  

2. Визначити, що юридичні особи, їх цілісні комплекси, будівлі та споруди, 

індивідуально визначене майно, зазначене в пункті 1 цього рішення, приймаються зі 

збереженням їх цільового призначення та зобов’язанням не відчужувати у приватну 

власність.   

3. Утворити комісію з приймання-передачі зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міста Дніпропетровського району у комунальну власність Ювілейної 

селищної територіальної громади в особі Ювілейної селищної ради Дніпропетровського 

району Дніпропетровської області комунальних закладів (юридичних осіб), їх цілісних 

майнових комплексів, будівель та споруд, індивідуального визначеного майна згідно з 

додатком 2. 

 4. Визначити балансоутримувачам майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, 

комунальні заклади Ювілейної селищної ради Дніпропетровського району.  

5. Балансоутримувачам: 

- зарахувати на баланс майно, зазначене в пункті 1 цього рішення та внести 

відповідні зміни до бухгалтерського обліку; 

- підготувати документи для оформлення та реєстрації, в установленому порядку, 

права комунальної власності територіальної громади в особі Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району на цілісні майнові комплекси, об’єкти нерухомого майна, 

зазначені в пункті 1 цього рішення. 



6. Внести зміни до Переліку комунальних закладів, установ, підприємств та об’єктів, 

які знаходяться у комунальній власності Ювілейної селищної територіальної громади 

Дніпропетровського району. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення.  

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                                                                              Л.В. Лагода 

сел. Ювілейне  

07 квітня 2016 року 

205-9/VІІ 

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

   Додаток 1 

   до рішення 9 сесії 7 скликання 

   Ювілейної селищної ради 

   від 07.04.2016 № 205 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

комунальних закладів (юридичних осіб), їх цілісних майнових 

комплексів, будівель та споруд, індивідуально визначеного майна, 

які передаються у комунальну власність Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

 

№ 

з/п 

Назва бюджетної 

установи 

Балансоутримувач Наявність 

нерухомого 

майна 

Адреса 

1. КЗ Степнянська 

СЗШ 

Самостійний баланс Майновий 

комплекс 

с. Степне,                         

вул. Робоча, 12 

2. КЗ Ювілейна ПШ 

№2 

Самостійний баланс Майновий 

комплекс 

смт. Ювілейне,              

вул. Теплична, 

30 

3. КЗ Ювілейна 

СЗШ №1 

Самостійний баланс Майновий 

комплекс 

смт. Ювілейне,           

вул. 

Будівельників, 1 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                       Л.В. Лагода 
 

 
 


	Р І Ш Е Н Н Я

